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ÇTB Başkanı Yılmaz’dan 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na 
Tebrik

1 HAZİRAN 2023 Perşembe

ÇTB Başkanı Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına ye-
niden seçilen Başkanımız, Türk İş Dünyasının Çatı Kuruluşunun Başka-
nı,camiamızı her zaman ve her platformda gecesini gündüzüne katarak 
başarı ile temsil eden kıymetli M. Rifat Hisarcıklıoğlunu tebrik eder, göre-
vinde başarılar dilerim dedi.
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ÇTB Başkanı Yılmaz’dan 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na 
Tebrik

Kuruluşunun 71. Yılını kutlayan Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 79. Genel Kurulu 31 Mayıs 
2023 Çarşamba günü saat 10:00’da 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
başkanlığında, tüm Oda ve Borsaların 
iştirakleriyle TOBB Ekonomi ve Tek-
noloji Üniversitesi’nde gerçekleşti.

Genel kurul, Oda ve Borsa delegele-
rinin oy kullanması, bütçe tasarısının 
görüşülmesi, TOBB komisyonlarının 
ve Birlik Başkanının seçimi ile devam 
etti. Genel Kurul’da yapılan seçim so-
nucunda Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
oybirliği ile Başkanlığa yeniden seçildi.

Genel kurul sonrası açıklama yapan 
ÇTB Başkanı Yılmaz, “ Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanlığına yeni-
den seçilen TOBB Başkanımız, Türk 
İş Dünyasının Çatı Kuruluşunun Baş-
kanı, Türkiye sevdalısı, camiamızı her 
zaman ve her platformda gecesini gün-
düzüne katarak ulusal ve uluslararası 
arenada başarı ile temsil eden kıymetli 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik eder, 
görevinde başarılar dilerim” dedi.
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Kuruluşunun 71. Yılını kutlayan Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
(TOBB) 79. Genel Kurulu 31 Mayıs 
2023 Çarşamba günü saat 10:00da 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
başkanlığında, tüm Oda ve Borsaların 
iştirakleriyle TOBB Ekonomi ve Tek-
noloji Üniversitesinde gerçekleşti. Ge-
nel Kurula, Çarşamba Ticaret Borsası 

(ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, 
Borsa Meclis Üyesi ve TOBB Delege-
si Mehmet Arslan ve Genel Sekreter 
Sercan Yaşar katılım sağlarken Borsa 
Meclis üyeleri de iştirak etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin 79. Genel Kurulu 
Gerçekleşti

1 HAZİRAN 2023 Perşembe
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Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin 79. Genel Kurulu 
Gerçekleşti

Programı iki günden oluşan genel ku-
rul, 30 Mayıs Salı günü Oda ve Borsa 
başkanlarının Anıtkabir ziyareti ile 
başladı. Programın birinci gününde 
Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ve Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş’un katılımıyla TOBB 79. 
Genel Kurulu kapsamında Birlik mer-
kezinde düzenlenen Hizmet Şeref Bel-
gesi Takdim Töreni’nde konuştu.

Hisarcıklıoğlu, konuşmasına yılın 
başlarında yaşanan deprem felake-
tine değinerek 6 Şubat’ta meydana 
gelen depremlerde vefat eden va-
tandaşlara Allah’tan rahmet diledi. 
Hisarcıklıoğlu, bugün camiaya en 
uzun süre hizmet etmiş çalışanla-
ra hizmet şeref belgelerini takdim 
etmek üzere bir araya geldiklerini 
söyledi.

Hisarcıklıoğlu Ekonomi Şurası 
İstedi

71. Kuruluş Yıldönümünde ger-
çekleşen 79. Genel Kurulun ilk 
gününde TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada 
“TOBB’un 71. kuruluş yıl dönü-
münde camiamızla bir aradayız. 
Yerel kalkınmanın itici gücü olan 
365 Oda/Borsa yönetimi olarak 
bizler, oda ve borsa başkanlarım, 
hep daha fazla üretim, yatırım, is-
tihdam ve ihracat için çalıştık, ça-
lışmaya devam ediyoruz. Sorunlar 
ve tespitlerle birlikte çözüm öneri-
lerini hazırlıyor, sizinle ve bakan-
larımızla istişare ediyoruz. Bunun 
için de yine sizin liderliğinizde ve 
uygun göreceğiniz bir tarihte, ya-
şadığımız sıkıntıları aktarabilece-
ğimiz TOBB Ekonomi Şurası’nın 
düzenlemesini takdirlerinize arz 
ederiz. 71 yıldır aynı ruh, aynı he-
yecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü 
Ekonomi için çalışmaya devam 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 79. Genel Kurulunun ikinci gününde açı-
lış konuşmaları, İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başlayan genel kurul, Oda ve 
Borsa delegelerinin oy kullanması, bütçe tasarısının görüşülmesi, TOBB komis-
yonlarının ve Birlik Başkanının seçimi ile devam etti.

Hisarcıklıoğlu Güven Tazeledi

Genel Kurul’da yapılan seçim sonucunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oybirliği ile Başkanlığa yeniden seçildi.

Açıklamada görüşlerine yer veren Hisarcıklıoğlu, güçlü Türkiye ve güçlü 
ekonomi için çalışmaya devam edeceklerini belirterek, “Şahsıma gösteri-
len güven ve teveccüh için teşekkür ederim” dedi.
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Yılmaz; Güven Oyumuz Yine Başkanımız Hisarcıklıoğlu’na

ÇTB Başkanı Yılmaz, “ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına 
yeniden seçilen TOBB Başkanımız, Türk İş Dünyasının Çatı Kuruluşunun 
Başkanı, Türkiye sevdalısı, camiamızı her zaman ve her platformda ge-
cesini gündüzüne katarak ulusal ve uluslararası arenada başarı ile temsil 
eden kıymetli M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik eder, görevinde başarılar 
dilerim” dedi.
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6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu 
kapsamında 22.12.2016 tarihinden 
itibaren korunmak üzere 21.03.2018 
tarihinde Çarşamba Ticaret Borsası 
tarafından tescili yaptırılan Çarşamba 
Pidesinin coğrafi işaret denetimi ta-
mamlandı.

Denetim kapsamında, coğrafi işa-
retli Çarşamba Pidesi üreticileri 
yerinde ziyaret edildi. Üreticilere 
coğrafi işaretin önemi anlatılarak, 
şartnameye uygunlukları açısından 
da denetim gerçekleştirildi.

ÇTB Çarşamba Pidesi 
Coğrafi İşaret Denetimi 
Gerçekleştirdi

6 HAZİRAN 2023 Salı



10

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr

Denetime Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Gültekin Sürül, 
Çarşamba Ticaret Borsası Tescil Takip 
Memuru Oğuzhan Kılınç, Proje Uz-
manı Hümeyra Arı, Çarşambalılar Lo-
kantacılar Odası Başkanı Hasan Gü-
müş ve Genel Sekreter Serpil Yılmaz, 
Çarşamba Kaymakamlığı Yazı İşleri 
Müdürü İbrahim Fethi Sel, Çarşamba 
Belediyesi görevlisi Onur Öztür ve, 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürlüğü yetkilisi Uğur Gencer katıldı.

Çarşamba’nın Ortak Değeri

Denetimlerin usulüne uygun yapıldı-
ğını ifade eden Çarşamba Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz, “Coğrafi işarete sahip Çar-

şamba Pidesi Çarşamba’nın ortak de-
ğeridir. Yıllardır süregelmiş bu yöresel 
ürüne özellikle kamunun öncülüğün-
de sahip çıkılmalı ve marka değeri ar-
tırılmalıdır. Pidenin kültürümüzdeki 
ve mutfaklarımızdaki yeri bambaşka-
dır. Bölgemizde pazar günü kahvaltıla-
rında geçmişten günümüze geleneksel 
hale gelmiş olan çiğ kıymadan yapılan 
Çarşamba Pidesi tercihin devam etti-
ğini görüyoruz. Tarihimiz ve bölgemiz 
için büyük değere sahip bir ürünün 
korunması ve üretimi hususunda gö-
rev alan öncü kurum olmaktan gurur 
duyuyoruz” ifadelerine yer verdi.
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ÇTB tarafından Çarşamba’da Coğrafi İşaretli Çarşamba Pidesi üretimi yapan 6 
(altı) firmaya coğrafi işaret denetimi yapıldı, firmalar arasında Çarşamba Ceviz 
Kafe işletme sahibi Sibel Semiz, Öztat Pide Döner İşletme Sahibi Ertan Aydın, 
Tarihi Çarşamba Pidesi İşletme sahibi Mustafa Acar, Tarihi İstek Pide İşletme 
sahibi Selami Besler, Galip Usta Pide Salonu İşletme Sahibi Galip İleri ve Hasan 
Gümüş Döner işletme sahibi Hasan Gümüş’ün Pide üretimi yapan işletmeleri-
nin, Coğrafi İşaretli Çarşamba Pidesinin usullerine uygun bir biçimde yapıldığı-
nı ve yörenin doğal ürünlerinin kullanıldığını kaydetti. Pideler denetime gelen 
yetkililer tarafından tadıldı.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile 137 Oda ve Borsanın ortak oldu-
ğu Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
(GTİ) Ticaret Anonim Şirketi’nin 
2023 yılı olağan genel kurulu 13 
Haziran Salı günü TOBB’da 
gerçekleşti. 

Genel kurula Çarşamba Ticaret 
Borsası Kurucu Meclis Başkanı 
Nurettin Öztekin iştirak etti.

GTİ Olağan Genel Kurulu 
Ankara’da Gerçekleştirildi

14 HAZİRAN 2023 Çarşamba
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GTİ Olağan Genel Kurulu 
Ankara’da Gerçekleştirildi

Türk Jandarma Teşkilatının 184. Yıl-
dönümü kapsamında Çarşamba Tica-
ret Borsası Meclis Başkanı Hacı Tora-
man, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin 
Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Ya-
şar, Çarşamba İlçe Jandarma Komuta-
nı Mustafa Kemal Çeliki makamında 
ziyaret etti.

Meclis Başkanı Toraman, “Mille-
timizin huzuru ve güvenliği için 
özveriyle gece gündüz demeden 

görev yapan Jandarma Teşkilatımı-
zın 184’üncü kuruluş yıldönümünü 
kutlamanın gururunu yaşıyoruz, 
eğitimli ve yetkin personeli, do-
nanımı, disiplini ile yurdumuzun 
bölünmez bütünlüğünü koruyarak, 
huzur ve güvenliği sağlayan Jan-
darma Teşkilatımız, milletimizin 
gurur kaynağı olmuştur” dedi.

ÇTB’den Jandarma’nın 
184. Yıldönümünde 
Komutan Çelik’e Ziyaret

14 HAZİRAN 2023 Çarşamba
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Jandarma Teşkilatı’nın tüm bölücü un-
surlara karşı, her daim diğer güvenlik 
birimleriyle birlikte üstün bir müca-
dele yürüttüğünü ifade eden Tora-
man,”184 yıldır şanlı geçmişinden al-
dığı güçle, bugün de görevini layıkıyla 
yerine getiren Jandarma Teşkilatımı-
zın 184’üncü kuruluş yıldönümünü 
kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere mukaddesat uğ-
runa canlarını feda eden aziz şehitle-
rimizi rahmetle, gazilerimizi saygı ve 
şükranla anıyor, şahsını tanımaktan 
memnun olduğumuz ve ilçemizde hu-
zurun sağlanması noktasında görevini 

büyük bir özveriyle ifa eden İlçe Jan-
darma Komutanımız Mustafa Kemal 
Çelik’e ve teşkilatımızın tüm mensup-
larına başarılar diliyorum” ifadelerine 
yer verdi.

Çarşamba İlçe Jandarma Komuta-
nı Mustafa Kemal Çelik, ziyaretten 
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, Çarşamba Ticaret Borsası 
heyetine teşekkürlerini iletti.

Çarşamba Denizbank Müdürü 
Evren Gengüç ÇTB’yi Ziyaret Etti



15

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr www.carsambatb.org.tr

Denizbank Çarşamba Şube Müdü-
rü Evren Gengüç ve DenizBank Satış 
Pazarlama Portföy Yöneticisi Gül-
sen Oral Çarşamba Ticaret Borsasına 
(ÇTB) ziyaret gerçekleştirdi.

Denizbank Bafra Şube Müdürlü-
ğü’nden Çarşamba Şube Müdürlü-
ğü görevine gelen Evren Gengüç, 
Borsaya tanışma ziyareti gerçekleş-
tirdi. Ziyarete ÇTB Meclis Başkanı 

Hacı Toraman, Genel Sekreter Ser-
can Yaşar, Meclis Üyesi Mehmet 
Çalışkan ve Kurucu Meclis Üyesi 
Nurettin Öztekin iştirak etti.

Gengüç’ün yeni görevini kutlayan 
Başkan Toraman, Gengüç ve Oral’a 
nazik ziyaretlerinden ötürü teşek-
kür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.

Çarşamba Denizbank Müdürü 
Evren Gengüç ÇTB’yi Ziyaret Etti

15 HAZİRAN 2023Perşembe
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Başkan Yılmaz’dan 
Muş, Kılı, Hancıoğlu ve Yılmaz’a 
Tebrik

14 HAZİRAN 2023 Çaşamba



17

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr www.carsambatb.org.tr

ÇTB Başkanı Yılmaz, “Türkiye Büyük Millet Meclisimizin 28’inci dönem Plan 
Bütçe Komisyonu Başkanı olarak seçilen önceki dönem Ticaret Bakanımız ve 
Samsun Milletvekilimiz Sayın Dr. Mehmet Muş’u, “Cumhurbaşkanlığı Dış Poli-
tika ve Diplomasiden Sorumlu Başdanışmanlık görevine getirilen, Türkiye Cum-
huriyeti Gençlik ve Spor eski Bakanımız ve eski dönem Samsun Milletvekilimiz 
Sayın Akif Çağatay Kılıç’ı, Cumhuriyet Halk Partisi Merkez Yürütme Kurulu Ge-
nel Sekreterliği görevine getirilen, önceki dönem Samsun Milletvekilimiz Sayın 
Neslihan Hancıoğlu’nu ve Adalet ve Kalkınma Partisi Yerel Yönetimler Başkan-
lığı görevine getirilen, uzun yıllar Samsun Büyük Şehir Belediye Başkanı olarak 
şehrimizde değerli hizmetlerde bulunan Samsun Milletvekilimiz Sayın Yusuf 
Ziya Yılmaz’ı tebrik eder, yeni görevinde başarılar dilerim” ifadelerine yer verdi.

Başkan Yılmaz’dan 
Muş, Kılı, Hancıoğlu ve Yılmaz’a 
Tebrik
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Milletimizin ve İslam Aleminin mübarek Kurban Bayramını canıgö-
nülden tebrik ediyor, bu mübarek günlerin hepimize hayırlar getir-

mesini temenni ediyorum.

Kurban Bayramınız Mübarek Olsun…

Kazım YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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